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wen 1 MNocTynneHus v BbINIaTbl

Kog
HanmeHoBaHWe nokasaTtens
CTPOKMU
| 2
OcCTaToOK CpeACTB Ha Ha4yano Tekylero 0001
®unHaHCcOBOTO roga
*raTOK CPeACTB Ha KOHEL TeKyllero 0002

HKAHCOBOro roga
Joxoapl, Bcero: 1000

B TOM u4ucne: 1100

AOXOAbl OT CO6CTBEHHOCTM, BCETO
B TOM uuche:

OT MCMONbL30BAHNA UMYLLECTBa,

HaxX0AALLerocs B MyHULUNANbHOI 1110

COBCTBEHHOCTM 1 MEPefaHHOro B

apeHp)

AOXOAbI OT OKasaHWa ycnyr, pa6or,

KOMMeHcalnm 3aTpaT yupexaeHuit, 1200
““Bcero
niT'- 7 N3 HUX:

+KW&O0[ANN Ha huHaHCOBOe obecneyeHune
caliirk/IlHeHMA rocyAapcTBEHHOTO
52|ityw1LluHagbHOr0) 3aganns 3a cuet 1210
yCpthaYre 60axeTa ny6nnYHO-
__NpaBoBOro o6pasoBaHus, co3gasllero

yupexzaeHue

LPXOAbl OT WTpados, neHel, MHbIX 1300
CYMM NMPUHYANTENLHOTO N3bATUSA
6e3B03Me3HbIe JeHEeX Hble
nocTynneHns 1400

U3 HUX:

1410

uenesble cybemann
npoune JOXOAbI, BCErO 1500
LOXO0Zbl OT OMepauuii ¢ akTUBamMm,
BCEro 1900
B TOM uucne:
oT onepauuii ¢ HeMHAHCOBLIMU 1910
WaKTUBAMU, BCETO:
B TOM uucne:

1920
OT BbIGLITUA OCHOBHbIX CPEACTB
0T BbIGLITUA HEMATepManbHbIX aKTUBOB 1930
oT BLIGLITUA HENPOM3BOACTBEHHLIX
O BbIGbLITUA MATEPUANbHbIX 33aNACOB 1950
rronepauuii ¢ hUHAHCOBLIMU aKTUBAMMN 1960
npouyne NOCTYNNEHUs, BCEro 1980
N3 HUX:
yBeNnueHNe 0CTaTKOB IEHEX HblX 1981

CpeAcTB 3a cyeT BO3BpaTa AebuTopckoim
3a[l0/KEHHOCTU NPOLWNbIX NeT

DTonfpai

Koga no
6l LXKeTHOMN
Knaccudukaymm
Poccuiickoii
degepaunn

120

120

130

130

140
150

150
180

510

AHanutuye
cKuit Kop,

Cymma Ha 2021
rog

367904,07

0
15881055

0

15657355

15030055
0
222700

209700
1000

cybcuana Ha
thuHaHCcOBOE
obecneuyeHune
BbIMOHEHUA

9

B TOM 4yucne:

cybcuannm, nocTynneHns ot
npeAocTaBnsemM 0KasaHWa ycnyr
ble B (BbINONHEHUNA
COOTBETCTBUYU C paboT) Ha

MyHUUMnansHoro a63aLem BTOPbIM MNaTHOW OCHOBE

3aflaHuns

367066,34

15030055

0

15030055

15030055

NyHKTa lcTaTbm 1 OT NHOIA
78.1 a* npuHocawen
BrogxetHoro noxop
Kojekca feATenbHOCTH
Poccuiickoi
depepayunn
7 8
0 837,73
209700 641300
0 0
627300
209700 13000
209700
1000
0 0
0 0



Pacxopbl, BCero
B TOM WACTE:
Ha BbITETbI NEPCOHaTY, BCETO
BTOM WA E:
orara Tpyaa
MNpPoYKe BbITHETbLI MEPCOHaTY, B TOM
Y0/ e KOMIMEHCALIOHHOIO XajpaKTepa
B3HOCbI I'IOOﬁFBaTEI'IbI-DIVV
CTPax0BaHMO Ha

CoLparsHomy
BYVaTbI M0 Orviare Tpy/da paboTHVKOB

W VHbE BbITETbI paboTH/KaM
YUPEKOEHWIA, BCEIO

| BTOM uMCre:
Ha. BoIETHI MO OrviaTe Tpyaa
Ha VHbE BbIETb| paboTH/KaM

COLYabHBE U HBE BoIVHETbI

| HaCeNEHIO, BCEro

j & TOMWAUE:
COLVaTbHBE BoITETLI MpadkipHaM,
KPOME MyO/HHBIX HOPMETVBHB X
ooLyabHb X BoIET

J WBHK

[** nocobrst, KOMMEHCALYM U VHBE

j cowEnbHLE BoIMTETLI MPEXIAHAM,

| KpoVe MG/ IMUHbL X HOPVETVBHB IX
| obsBaTenCTB

I . BoIVIATA CTUMEHWIA, OCYLLECTR/IEHVE

! VHbX PacX0aoB Ha COLYATTBHYHO

|- MOAEMAKY 0BYH@KOLLYXCH 33 CHeT

i CPeACTB CTUNEHIVINLHOMO (hoHIA
Ha I'Ip-[‘.NI/ImBaHVE tvBreckx L, 3a
[OCTVDKEHVA B 0GT1aCTY KyTBTypb
VICKYCCTBa, 00[pasoBaHis, Haykn U
TEXHVKY, & TAKOKE HA MPefoCTaBeH/e

IPAHTOB C LIE/THHO NOZAEMKKM MPOEKTOB

_ BOG/IaCTM HayK, KyrbTypbIv

I mrokyocTea
yriara Ha/oros, chopoB U MHb X
TVIATEXEN, BCEro

VaLLX:
"LLIO*Ha UVLLECTBO OpraHM3aLyii 1
3eME/TbHb VA Hanor
VHbE HI0M/ (BKMHOHGEMBE B COCTaB
pacxofoB) B GHKETHI BKMKETHOM
. (ncTomb1 Poccuiickoii depepalyin, a
TalOKE MOCYIAPCTBEHHAS MOLLVVHA

: yIviaTa Wipadios (B Tom wicie
OMVHVCTPATVBHBIX), MEHEN, MHBbIX
niarexen

Mpove BoITEThI (KPOME BoIVIAT HA
3AKYKY TOBAPOB, PaloT, YC/yT)
VICTIONHEHVIE Cy/AebHb X aKToB
Poccuiickoii deaepaLyimn 1 MpOBb X
COr/ALLEH MO BOSVELLEHIHO BPEA,
MPVYYHEHHOMO B Pe3y/isTare
AESTTENBHOCTU YHPEXTIEHAA

| pacxopib! Ha 3aKyrKy TOBAPOB, PaoT,
YOYT,, BCEMO, B TOM YACTEE HA

N by ey -

38KYTIKY TOBAOB, PABOT, YC/YT B LTS

KarUTa/bHOMO PEMOHTA
IrOCY/APCTBEHHOMO (MyHLWNA/IEHONO)
VIVWLLECTBS,

\ 3N

2000
2100

2110

2120

2140

2141
2142
2200

2210

2211

2220

2230

2300

2310

2320

2330

2500

2520

2600

2630

11

112

119

119

119

300

320

321

340

350

850

851

852

853

831

243

16248959,07
13479425,76

10352782,91

350

3126292,85

3126292,85
0

169300

169300

169300

82100

80200

1000

900

0

2518133,31

15397121,34

13479425,76

10352782,91

350

3126292,85

3126292,85

80500

80200

300

1837195,58

209700

0

169300

169300

169300

40400

642137,73

0

1600

1000

600

640537,73



MPOUyt0 33KYTTKY TOBAPOB, PABOT 1
YC/IyT, BCETO

3 X

YO CBS3UA
TPaHCNIOPTHLE YOy
KOVMMYHa/TbHBE YOy

...[pab0Tb |, YC/YT M0 COTEPHaHIIO
VIMYLLECTBA
Mpotve paloTb | YeryTm
YBE/HEHViE CTOMMOCTY OCHOBHBX

Cpeacs
YBE/IHEHVE CTOMMVIOCTU MaTepvarTbHb X
3aracoB
3aKyTIKY SHEPIETVHECKIIX PECYPCOB
KAMT'bHbE BNOYKEHVS B OOLEKTBI
IOCY/AAPCTBEHHON (MyHLWINA/THHON)
COGCTBEHHOCT, BOEIO

- BTOM WICTE:

MPVICOPETEHIIE 0OLEKTOB HEABVDKAMOTO
VIVYLLECTBA FOCY130CTBEHHbMA
(MyHALMINANbHE M) YHPEXIEHAIMA

CTPOVTE/IECTEO (PEKOHCTPYILYS)

06BEKTOB HEABVDK/MOIO UIVYLLECTBA

FOCyJACTBEHHL M

(MyH/LINarbHE MV) YHPEXIEHVSIVA
Borvars| YWeHLLLBHLLYE 0X0[, BCRro

BTOM WAUE:

Ha/or Ha MpVobIb

Ha/or Ha 106aBEHHYHO CTOMMIOCTb

MpOHVe HaroMV, YVEHLLLBHOLLYE 10XO1

m [oowve BoITETb| BCErO
- IBHAX
BO3BPAT B OHQKET CPECTB
cybenm

45,7

|

2640

2650

2700

2710

2720

3000
3010
3020
3030
4000

4010

244

247

400

406

407

100

610

1785633,31

21000
8500
56100

620895
85700

89900

903538,31
732500

1104695,58

21000

56100

564895
53300

69400

340000,58
732500

40400

27500
12900 w

640537,73

8500

28500
19500

20500

563537,73



Pasgen 2, CBefieHMs N0 BbiMiaTaM Ha 3aKynKuW ToOBapos, paboT, ycayr

N n/n

11

12

13.

14.

1.4.1.

Mg
HanmeHoBaHuWe nokasarens Kogbl cTpok Havana
3aKyMKu
2 3 4
Bbinnatbl Ha 3aKynky TOBapoB, paboT, yCnyr, BCEro 26000 X

B TOM 4yucne:

Mo KOHTpaKTam (forosopam), 3aK/0UYeHHbIM [0
Hayana TeKyLllero guHaHCOBOro roga 6es
NpMMeHeHUs HOpM PeflepanbHOro 3akoHa ot
05.04.2013 Ne 44-d3 «O KOHTPaAKTHOI CUCTEME B
chepe 3aKynok ToBapos, paboT, ycnyr ans
obecneyeHns rocyapcTBEHHbIX U
MYHULMNaNbHbIX HYXAa» (CobpaHue
3aKoHogaTenbcTBa Poccuiickoii depepaymum, 2013, 26100 X
Ne 14, cT. 1652; 2018, Ne 32, c1. 5104)(panee -
depepanbHblil 3aKoH Ne 44-$3) n degepanbHOro
3akoHa o1 18.07.2011 Ne 223-®3 «O 3aKynkax
TOBapOB, paboT, ycnyr oTAeNbHbIMU BULAMM
topuguyecknx nuuy» (CobpaHne 3akoHoaTeNbLCTBA
Poccuiickoii degepaunn, 2011, Ne 30, cT. 4571;
2018, Ne 32, cT. 5135) (ganee - defepanbHblii
3aKOH Ne 223-d3)

Mo KOHTpaKTam (4orosopam), NAaHUPYeMbIM K
3aK/II0YEHUIO B COOTBETCTBYIOLLEM (PUHAHCOBOM
rogy 6e3 npumeHeHus HopMm PefepasibHOro 3aKoHa
Ne 44-®3 n PepepanbHOro sakoHa Ne 223-93

26200 X

Mo KOHTpakTam (4orosopam), 3aKMOYEHHbIM [0
Hayana TeKyLiero YMHaHCOBOr0 rofa ¢ y4yeTom
TpeboBaHUin ®efepanbHOro 3akoHa Ne 44-d3 u
depfepanbHOro 3akoHa Ne 223-@3

26300 X

M0 KOHTpaKTam (4orosopam), nNaaHUpyembiM K
3aK/II0YEHUIO B COOTBETCTBYIOLWEM (DUHAHCOBOM
rogy c yuyetom Tpe6oBaHuin ®egepanbHOro 3akoHa
Ne 44-®3 n depepanbHOro sakoHa Ne 223-d3

26400 X

B TOM uucne:

3a cyeT cybecupamin, NpeaocTaBnseMbiX Ha
(h1HaHCOBOe ob6ecneyvyeHne BbIMONHEHNUA
rocyfapCTBeHHOro (MyHMLUMNanbLHOro) 3afaHus

26410 X

CymmMma Ha
2021 rop

2518133,31

2518133,31

1837195,58



14.1.1.

1.4.1.2.

1.4.2.

1.4.2.1.

1.4.2.2.

1.4.3.

3.4.4.

1.44.1.

1.4.4.2.

B TOM 4uCie:
B COOTBETCTBUM C defepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-
®3
B COOTBETCTBMU C PefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223-
®3
3a cyeT cybcuamnin, npefocTaBnseMbIX B
COOTBETCTBUU C ab3aLem BTOPbIM MyHKTa 1cTaTbu
78.1 BOaKETHOro Kogekca Poccuiickoli
depepaunu
B TOM YucChe:
B COOTBETCTBMMU C DefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-
®3
B COOTBETCTBUM C DefepasibHbIM 3aKOHOM No 223-
®3
3a cyetT cybcuamnii, npeaocTaBnseMbixX Ha
OCYLLLeCTB/EHME KANUTANbHbIX BMOXEHWI
3a CYET MPOYMX UCTOYHUKOB PUHAHCOBOIO
obecneyeHus
B TOM YuChe:
B COOTBETCTBUM C DefepasibHbIM 3aKOHOM No 44-
®3
B COOTBETCTBUU C DefepanbHbIM 3aKOHOM No 223-
®3
MTOro no KOHTpaKTam, niaHUpyembImM K
3aK/TIOYEHMWIO B COOTBETCTBYIOLEM PUHAHCOBOM
rogy B COOTBETCTBMY C PefepanbHbIM 3aKOHOM
Ne 44-®3, N0 COOTBETCTBYIOLWEMY FO4Y 3aKYyMNKu

B TOM 4uC/e Mo rofy Hayana 3akynku:

MToro no gorosopam, NnaHUpyembiM K
3aK/II0OYEHNIO B COOTBETCTBYIOLLEM (DUHAHCOBOM
rofy B cooTBeTCcTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM
Ne 223-®3, N0 COOTBETCTBYOLWEMY rofy 3aKymnKu

B TOM 4HMUC/ie Nno rogy Havana 3akKynku:

3aBeayowmii
MBAOY "[eTtcknin cag Nel4"Bacunek" Mognuck

naBHbIl Byxrantep

MKY "¥YnpaBneHue o6pa3oBaHua"

3amecTuTeNlb rNaBHOro0 3KOHOMMKCTa
MKY "YnpaBneHue o6paszoBaHus"

Wcnonuntens: akoHomucT WTeipy H.B. 1. 9-63-82

ro «

unona 2021 r.

26411

26412

26420

26421

26422

26430

26450

26451

26452

26500

26510

26600

26610

B. . KoconanoBsa
PacwindpoBka nognucu

B.B. AnekceeBa

1837195,58

40400

40400

640537,73

640537,73

1877595,58

1877595,58

640537,73

640537,73

PaclwuntpoBKa nognucu

O .B.CTpenbuoBa
Paclwundgposka nognucu



